
 

 

                                        ありがとう おかげさま 嬉しい縁を 医療でつなぐ    

 

２０２２年８月８日(月)から時間変更 
 

入院患者さんと、 

患者さんのお世話をされている方へ 

入院患者さんの洗濯物・日用品等の 

受け渡しについて 
 

当院は、地域において新型コロナウイルスへ感染する方が続いていることから、２０２２年

１月より面会禁止を継続しております。 

７月１２日以降の第７波では、これまでにない感染者数となっており、感染防護のため、入

院患者さんの洗濯物・日用品等の受け渡しについて、受付曜日・時間帯等について、下記

のように変更いたします。ご面倒をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 ２０２２年８月１日 

藤本病院 病院長 

 

  

 

月曜日～土曜日(祝日除く、日曜休み) 

７時３０分～８時３０分 １４時～１７時 １７時～２０時 

●お荷物のお預かりのみ ●お荷物のお預かり 

■お荷物のお渡し 

●お荷物のお預かりのみ 

※早朝と夜間のお荷物のお預かりは、警備員が対応いたします。 

 

 

 

受付曜日 時間帯 方法 

月～土 

(祝日除く) 

※日曜休み 

 

 

１４時～１７時 

①玄関入口の検温係へ、荷物の受け渡しを

する患者さんのお名前・入院病棟・部屋番

号をお伝えください。 

②病棟より職員がお荷物の「お渡し」「お引

き取り」にまいりますので玄関でお待ちくださ

い。 

[早朝]７時３０分～８時３０分 

[夜間]１７時～２０時 

玄関入口の警備員へ、荷物を渡す患者

さんのお名前・入院病棟・部屋番号をお伝

えになり、荷物をお渡しください。 

 

 

 
■入館前に必ずマスクをつけてください (院内でのマスク販売はしておりません。ご持参ください) 。 

■入館時に手指消毒をしてください。 

■「発熱３７℃以上」「かぜ症状」「呼吸器症状」(息切れ)「倦怠感」がある方のご来院はお控えください。 

受付曜日・時間帯と対応内容 

「受け渡し」「お預かり」の方法 

ご注意 


